SECRETARIA
) MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

,10  ,da
MuniCiPa1

ecret3ra
çunlClP de

~I/,-

Mônica Perera SantsQliei

Secretária Municipal de Administição
Decreto n' 159/2025

tNw> SADE
PREFEITURA MUNICIPAL,.

SANTO ANTONIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00097.857.0001:71

PORTARIA N°08 DE 19 DE MARCO DE 2025.

"Dispõe sobre a designação da
servidora para exercer suas funções
no âmbito do Centro de Referência à
Mulher - CRAM"

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AI)MINLSTRAÇÀO DO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1°  Fica designada a servidora RAYARA ARAÚJO DA SILVA, atualmente ocupante do
cargo comissionado de Diretor Adjunto da Divisão de Compras, nomeada por meio do Decreto
n° 909, de 18 de fevereiro de 2025, para exercer suas funções no âmbito do Centro de Referência
à Mulher - CRAM.

Art. 2° Os efeitos desta designação retroagem a 18 de fevereiro de 2025.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se

Santo Antônio do Descoberto - GO, 19 de março de 2025

OP (NPJ; 00.097.857/0001 71 e(adm@ safll000tOfliotlodtO,(OI)et lugoqovIo Q Otiodro 33 Lote 24, (outro, Souto Antônio do Deooberto-GO